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Brrr. 
 
Precis som övriga Sverige drabbades även vi på Muskö av ovanligt tidiga snöfall och 
minusgrader, vilket förstås påverkat våra berg-och dalbanor till vägar. Första avåkningen 
skedde bara någon dag efter första snöfallet. Det har sagts förut men tål att sägas igen: Går 
du i bilköpartankar och tycker om att vara här ute på vintern: köp en bil med fyrhjulsdrift.   
 

Glömde du avsändaren? 
 
Det saknas ett 10-tal inbetalningar av årsavgiften, därav en del som betalat in anonymt. Så 
länge vi inte vet vem som betalat kan vi inte pricka av inbetalningen, så snälla: Ge dig till 
känna om du misstänker att du betalat utan att meddela vem du är.  
För övrigt följer ekonomin budget, vilket i dagsläget inte säger så mycket eftersom de 
svårbedömda vinterräkningarna av naturliga skäl kommer senare. 
 

Blåsiga städdagar 
 
Höstens städdagar begåvades med lite extra blåst, vilket gjorde det omöjligt att elda ris och 
annat som på vissa ställen därför fortfarande ligger kvar. Har du egna rishögar får du gärna 
lägga dem på samfällighetens eldar, men först när det är aktuellt att elda. Fram tills dess får 
du ha riset på egna tomten. Vårens städdag är fastställd till lördagen den 13 april. Pricka in i 
kalendern!  
 

Håll koll på träden! 
 
Ett och annat nedfallande träd hör vintern och stormarna till, men se till att ha extra uppsikt 
och kontroll över träd som kan falla över ledningar och vägar. Skulle det ändå hända så gör 
ingenting själv utan ring Vattenfall eller Telia (beroende på vilken ledning det handlar om). 
Vattenfall och Telia åtgärdar utan kostnad om det beror på vädret. 
 

Dyra bomkörningar 
 
Lika generösa är inte SRV. Om ett fallande träd hindrar SRV från att tömma t ex tankar, 
kostar det 860:- i s k bomkörning för varje avtalad tömning som p g a väghindret inte går att 
utföra. Eftersom du som fastighetsägare är ansvarig, kan du alltså med lite otur åka på ett 
antal dryga extra SRV-avgifter. Med andra ord: Kolla träden! 
 
 



 
 

Studera gärna underhållsplanerna 
 
Underhållsplaner för bl a allmänningar och bryggor har uppdaterats. Gå gärna in på 
muskohavsbad.com och studera så får du en bra bild över vad som ska göras och när. 
Där hittar du även underhållsplan för vägarna.  Havsbadsvägen besiktigas  i början på våren 
och då bestämmer vi hur vi går vidare med fortsatt underhåll.  Det pekar i dagsläget åt att vi 
fortsätter förstärka  där det behövs. Årets kompletteringar har fungerat bra. 
 

Inga fler slottsmiddagar 
 
Som du kanske redan känner till har våra trevliga ägare till Ludvigsbergs Herrgård beslutat 
sig för att sälja egendomen. Nu är det klart med köparen. Det blir Fortfikationsverket, en 
statlig myndighet som “äger, utvecklar och förvaltar fastigheter för totaltförsvaret”. Enligt 
uppgift ska herrgården fortsättningsvis användas som konferenslokaler för försvarsmakten. 
Av allt att döma är det därmed slut med luncher och goda buffemiddagar på Ludvigsberg. 
Synd, tycker nog många av oss. 
 

Till sist… 
 
…kan vi berätta att vi räknar med att basketbollarna kan börja studsa på Norrängen lagom 
till våren. Korgens fäste är i princip klart. Det som saknas är ett studsvänligt underlag som vi 
räknar med att lägga på plats när vintern rasat ut. 
 
 
God Jul och Gott nytt år! 
 
Styrelsen Muskö Havsbad Samfällighet 
 
 
MHS nyhetsbrev utkommer när info finns att förmedla. Informationen 
distribueras digitalt till medlemmar med e-postadress. Informationen 
publiceras också på MHS hemsida, muskohavsbad.com. Kontakt med 
styrelsen fås genom: sekreterare.mhs@gmail.com. 

 
 
 


